

Årsredovisning

Gagi Creative AB

559196-2419

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustav Frykholm
2024-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, PR och kommunikation, samt inom ljud- och musikproduktion. Bolaget syftar även till att bedriva verksamhet inom att skapa, producera, framföra och sälja ljudproduktioner och musikaliska verk. Bolaget ska även bedriva utvecklingsarbete, produktion och försäljning i syfte att kommersialisera produkter, samt

bedriva investeringsverksamhet i noterade samt onoterade aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har mer fokus lagts på uppdrag inom PR och kommunikation. Under räkenskapsåret har utdelning skett på extrastämma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	954	382	123	533
Resultat efter finansiella poster	193	286	44	103
Soliditet %	49	73	75	72

Nettoomsättningen har ökat med 150% i jämförelse med föregående räkenskapsår då fler uppdrag kunnat bedrivas parallellt inom främst kommunikation och PR-delen av bolagets verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	85 093	226 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-270 000	
- Balanseras i ny räkning		226 924	-226 924
- Årets resultat			151 672
- Belopp vid årets utgång	50 000	42 017	151 672

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 017
Årets resultat	151 672
<i>Summa</i>	<i>193 689</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	3 689
<i>Summa</i>	<i>193 689</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	953 936	381 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	953 936	381 799
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-121 020	-84 399
Personalkostnader	2 -639 903	-10 773
Summa rörelsekostnader	-760 923	-95 172
Rörelseresultat	193 013	286 627
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	155	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-223	-268
Summa finansiella poster	-68	-268
Resultat efter finansiella poster	192 945	286 359
Resultat före skatt	192 945	286 359
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 273	-59 435
Årets resultat	151 672	226 924

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	149 752	149 752
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		149 752	149 752
Summa anläggningstillgångar		149 752	149 752
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 674	49 000
Övriga fordringar		4 143	25 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218	35 408
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		241 035	109 982
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		247 885	326 266
<i>Summa kassa och bank</i>		247 885	326 266
Summa omsättningstillgångar		488 920	436 248
SUMMA TILLGÅNGAR		638 672	586 000

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 017	85 093
Årets resultat	151 672	226 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 689	312 017
Summa eget kapital	243 689	362 017
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	85 800	85 800
Summa obeskattade reserver	85 800	85 800
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 658	0
Skatteskulder	93 339	59 436
Övriga skulder	204 486	73 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 700	5 200
Summa kortfristiga skulder	309 183	138 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	638 672	586 000

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-10-31

2022-10-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-10-31

2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden

149 752

124 300

Inköp

-

25 452

Utgående anskaffningsvärden

149 752

149 752

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Gustav Frykholm

Gustav Frykholm

2024-01-23